
Příloha k usnesení č. 292/08 Příloha č. 1

Celkové 
náklady      

akce

Výše 
požadované 

dotace

Navržená 
dotace

v Kč v Kč v Kč

1 České doteky hudby EM-
ART, o. p. s. Dvořákův festival červen 2008 962 000 100 000 8 000 pronájem sálu v Liberci, propagace

2 Mgr. Jaroslav Kotrbáček vydání knihy "Na motorce 
okolo Liberce" červen 2008 85 000 7 000 7 000 tisk

3 Marie Smržová vydání knihy básní, autor 
M.Smržová červen - listopad 2008 13 200 12 600 12 000 předtisková úprava, tisk

4
Náboženská obec 
Církve československé 
husitské v Liberci

Doteky - plochy poznání září - prosinec 2008 69 200 30 000 15 000 honoráře (autorské + účinkující) na období září - 
listopad 2008

5 Akad. malíř Václav 
Benda

monografie k výstavě v 
Oblastní galerii v Liberci 2.10. - 23.11.2008 730 000 40 000 30 000 zhotovení monografie v tiskárně

6 Mgr. Petr Dytrich Bubenické semináře - léto červenec a srpen 2008 12 500 9 000 6 000 CD a DVD nosiče, zapůjčení chybějících bubnů 
djembe (10 ks), propagace, pronájem prostor

7 7,65, obč. sdružení "Úhel pohledu" říjen 2008 176 000 28 000 5 000 výstavní soubor 40 fotografií

8
Jaroslav Fryč - 
Knihkupectví a 
antikvaritát

Nedělní pohádková 
odpoledne září - listopad 2008 40 000 26 000 19 000 honoráře

9 Crest Communication a. 
s.

Dokumentární film 
"Vzpomínky na Liberec" červen - listopad 2008 659 000 63 000 30 000 

2. fáze produkce/ datová média a úložiště, 
harddisky pro záznam, kazety Digi Beta, pronájem 
střižny a techniky (střih videozáznamu, digitalizace), 
honorář střihače, zvukový mistr - zvukový mix, 
náklady na rekonstrukci a přepis archivního filmu

10 Spolek pro vlastivědnou 
práci v Liberci a okolí Kulturní večery říjen a listopad 2008 1 200 1 200 1 200 pronájem sálu Severočeského muzea

11 Občanské sdružení 
S(C)HODY Létající divadlo na kolečkách 1.6. - 30.11.2008 341 000 85 000 25 000 pronájem Malého divadla v Liberci na derniéru 

představení Výlet

(příjem žádostí do 30. dubna 2008 do 18:00 hodin)

Termín akceČ. Žadatel Název akce

Žádosti o poskytnutí dotace z kulturního fondu - 2. kolo roku 2008                                    

Účel dotace

na akce zahájené v období od 1. června 2008 do 30. listopadu 2008

V Liberci 9. května 2008 1



Příloha k usnesení č. 292/08 Příloha č. 1
Celkové 
náklady      

akce

Výše 
požadované 

dotace

Navržená 
dotace

v Kč v Kč v Kč

Termín akceČ. Žadatel Název akce Účel dotace

12 Kulturní služby Liberec, 
s. r. o.

Léto v Lidových sadech 
2008 červenec a srpen 2008 195 000 102 500 60 000 

zajištění programu, světelná a zvuková technika, 
náklady na zapůjčení filmů, technické zajištění 
promítání, propagace

13 Klub přátel výtvarného 
umění - pobočka LB

Kulturně vzdělávací pořady v 
Experimentálním studiu 1.6. - 30.11.2008 10 900 7 000 5 000 honoráře lektorů, propagační materiály a pozvánky, 

pronájem sálu a techniky ES

14
Sdružení SRPŠ při 
Gymnáziu F.X.Šaldy v 
Liberci

Literární pozdravy 2008 21. - 22.11. 2008 45 000 28 000 15 000 
výroba a výlep plakátů, propagace (Kalendář 
Liberecka, HOST, Tvar), pozvánky, pronájem 
prostor, honoráře účinkujícím autorům

15 Vladimír Vrabec MMF Liberec - Hradby Fest 
2008 a Fjodorův sen 21. 6. - 1.9.2008 58 000 29 000 10 000 plakáty, pronájem zvukové aparatury a pódia, 

technické zabezpečení

16
Mgr. Štěpánka 
Kašparová, Kulturní 
agentura Štěk

"Muzika Liberec" - tvorba 
hudební sítě, realizace CD červen - listopad 2008 105 000 50 000 30 000 

lisování a potisk CD, obal (500 ks), výroba bukletu, 
pronájem studia včetně obsluhy, grafické práce, 
PROMOKONCERT - tisk a výlep plakátů, zvukové 
zajištění, pronájem prostor

17 Spolek Ruprechtických 
sousedů 5. Ruprechtická pouť 29.8. - 31.8.2008 50 000 34 000 20 000 

montáž a demontáž pódia, služba zvukaře, tisk 
plakátů, pronájem WC a košů, likvidace odpadu, 
odměny skupinám

18 Kalendář Liberecka, 
spol. s r.o.

Turistický průvodce po 
Liberci a okolí - německá 
mutace

1.6. - 30.11.2008 600 000 50 000 30 000 tiskové práce

19 Kalendář Liberecka, 
spol. s r.o.

Časopis "V" - III. Číslo, 7. 
ročník (září 2008) 1.6. - 30.9.2008 270 000 30 000 30 000 tiskové práce

20 Nakladatelství Akropolis Kniha "Byl jsem tobruckou 
krysou" (pracovní název) říjen - listopad 2008 100 000 50 000 30 000 tisk

21 Jan Pikous Vydání knihy: Fotograf Jan 
Pikous

červen - červenec 
2008 98 000 40 000 30 000 grafické práce a tisk

22
Sdružení komorního 
pěveckého sboru 
Kvintus

Letní koncert v Liberci 18.6.2008 19 500 10 000 7 000 propagace, pronájem sálu, plošná inzerce v 
novinách

23 JARRET zastoupený 
Michalem Kadlecem

Nahrání live CD skupiny 
Jarret září 2008 170 000 115 000 30 000 

honorář producenta, zvukaře, pronájem náhravací 
techniky, nájem Malého divadla, mastering, booklet 
návrh

V Liberci 9. května 2008 2



Příloha k usnesení č. 292/08 Příloha č. 1
Celkové 
náklady      

akce

Výše 
požadované 

dotace

Navržená 
dotace

v Kč v Kč v Kč

Termín akceČ. Žadatel Název akce Účel dotace

24 Bohemia Cantat Liberec, 
o.s.

Mezinárodní festival 
sborového zpěvu Bohemia 
Cantat Liberec 2008

21.8 - 24.8.2008 1 050 000 190 000 80 000 honoráře lektorů, propagace, pronájem prostor

25 Nakladatelství Roman 
Karpaš RK

kniha Liberec na starých 
pohlednicích listopad 2008 180 000 30 000 30 000 tiskové práce

26 Klub Hudební mládeže 
Liberec

DUHOVÁ BOUŘE 2008 - 
18. festival Hudební 
mládeže ČR

5. - 8. června 2008 474 000 150 000 30 000 honoráře, lektorné, pronájem festivalových prostor, 
ladění, zvučení, světla

27
Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
příspěvková organizace

Školní rok s knihovnou - 
celoroční cyklus na pobočce 
Kunratická

červen - listopad 2008 22 000 20 500 0 

drobné dárky pro děti 2x soutěže, nákup knih pro 
Den dětské knihy, výtvarné a modelářské potřeby, 
kniohařská dílna a ADVENT, honoráře hostům - 2x 
beseda se spisovatelkou

28
Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
příspěvková organizace

Koncert regionálního 
sdružení TOS září - říjen 2008 12 000 10 000 6 000 honorář členům orchestru TOS (Turnovské 

orchestrální sdružení)

29
Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
příspěvková organizace

Děti a tradice - cyklus akcí 
pro školní děti červen - listopad 2008 24 000 24 000 

přeřadit do 
fondu pro 
podporu a 
rozvoj 
vzdělávání

knihy pro pasování prvňáčků, materiál pro hrnčířské 
dílny, materiál pro akce ADVENT, odměny pro děti 
ADVENT, honorář pro besedu o lidových zvycích a 
odměna pro lektorku

30
Krajská vědecká 
knihovna v Liberci, 
příspěvková organizace

Knihovna - zábava i poučení 
pro celou rodinu říjen - prosinec 2008 20 000 19 000 0 

květiny účinkujícím a čtenářům, materiál na besedy, 
divadlo a soutěže, ceny soutěže, honoráře: pro 
cestopisnou besedu, Spojáček, Stř. ped. školu 
Liberec, porotu výtvar. soutěže, Zákl. uměl. školu 
Jabloňová

31 Kruh přátel Severáčku
Severáček hostí švýcarský 
sbor I cantori della Turrita z 
Bellizony

25. 6 - 2.7. 2008 45 000 24 000 0 plakáty (tisk + výlep), programy, fotodokumentace, 
ubytování

32 Jaroslava Kašparová Módní přehlídka - Od 
korzetu po negligge 7. června 2008 150 000 47 000 20 000 

honorář modelů, fotograf, grafický návrh, 
propagace, scénografie, scénografická realizace 
(hudba, osvětlení, pomocný personál)

V Liberci 9. května 2008 3



Příloha k usnesení č. 292/08 Příloha č. 1
Celkové 
náklady      

akce

Výše 
požadované 

dotace

Navržená 
dotace

v Kč v Kč v Kč

Termín akceČ. Žadatel Název akce Účel dotace

33 Systems Administration 
Support s.r.o. Dětský den 21. září 2009 88 000 40 000 25 000 

pronájem pódia, zvukové aparatury, čtyřkolek, 
pronájem atrakcí (skákací hrad, moucha, sraž-ho), 
tisk propagačních materiálů, propagace - žádost 
není vyplněna ve všech jejích částech

34 Cestovní kancelář 
turistika a hory, s.r.o.

Mezinárodní festival 
outdoorových filmů - 6. 
ročník

23. - 26. října 2008 260 000 60 000 20 000 

tisk letáků, plakátů, katalogů, překlady a dabing 
cizoj. filmů, výroba bannerů, tisk a umístění 
bilboardů, umístění letáků v MHD, výlep plakátů, 
grafika a tvorba web bannerů, výroba spotů a 
reklama v médiích

35 The Wings Festival historického tance a 
řemesel Zákupy 2008 14. června 2008 150 000 60 000 

vyřazeno 
(akce není v 
Liberci)

hudební skupiny, taneční skupiny, pronájem 
zámecké zahrady, pronájem mobil. WC, pronájem 
obřího stanu (šatna pro účinkující)

36 Sdružení TULIPAN o.s. Benefice pro TULIPAN říjen 2008 54 140 20 300 15 000 propagace, pronájem prostor

37 Sdružení TULIPAN o.s. "Cesta ven" červen - listopad 2008 181 400 51 840 

přeřadit do 
fondu pro 
podporu a 
rozvoj 
vzdělávání

odevzdáno na chybném formuláři Fondu zdraví, 
není veřejná akce - požadavky : knihy, toner, 
xerografické papíry, kontury na hedvábí, barvy na 
textil, akvarelové barvy, váleček na linoryt, latexové 
barvy, barvy na sklo slupovací i vypalovací, louvre - 
olejový pastel, přírodní uhel, plátna (různé rozměry),
malířské nože, štětce, papíry, barvy pro airbrush, 
maskovací fóliemalířský stojan, keramická hlína, 
glazury, plsť, molitan

38 Jana Šťastná
Filmový medailon o 
hudebním skladateli Milanu 
Uherkovi

1. 6. - 30.11.2008 127 157 40 016 25 000 výběr a střih záznamu, grafický návrh přebalu

39 Volné liberecké vokální 
sdružení ROSEX Africká mše 28. září 2008 18 000 8 500 8 500 tisk plakátů, pronájem kostela, propagace, 

zveřejnění, média

40
Arbor, občanské 
sdružení pro duchovní 
kulturu

Koncert konaný v rámci 
mezinárodního hudebního 
festivalu Lípa Musica (pod 
záštitou pana primátora)

10. října 2008 113 000 51 000 25 000 interpretační honorář, inzerce

V Liberci 9. května 2008 4



Příloha k usnesení č. 292/08 Příloha č. 1
Celkové 
náklady      

akce

Výše 
požadované 

dotace

Navržená 
dotace

v Kč v Kč v Kč

Termín akceČ. Žadatel Název akce Účel dotace

41 Filmový klub Liberec 100 let kina Varšava září 2008 280 000 125 000 70 000 

doprovodný hudební program, propagační 
materiály, výroba dokumentu o Liberci, pronájem 
sálu na doprovodný program, doprava filmů ve 
zvláštním režimu a hostů, fotodokumentace

42 Jizersko-ještědský 
horský spolek

Slavnosti slunovratu na 
Martinské stěně 21. června 2008 23 900 21 900 17 000 honoráře, propagace

CELKEM 8 083 097 1 940 356 826 700

8 083 097 Kč
1 940 356 Kč

42
37

2 100 000 Kč 1 053 000 Kč
48 284 Kč 1 132 483 Kč
37 199 Kč

2 185 483 Kč 2 185 483 Kč

Náklady projektů Návrh Správní rady kulturního 
fondu SML na rozdělení dotací 
ve 2. kole 2008Počet žádostí 826 700 Kč

v 1. kole 2008 rozděleno

Požadavky na dotaci z KF

Počet žadatelů

Schválený rozpočet kulturního fondu na rok 2008

CELKEM CELKEM

k dispozici pro 2. a 3. koloPřevod zůstatku z roku 2007
Vrácené a nevyužité dotace v roce 2008 (k 18.4.2008)

V Liberci 9. května 2008 5


	List1

